⁷⁷ Panetus ille, quem ad Iudos devexisse diximus, ubi (ut fertur) evangelium Matthæi; quod ante ejus adventum ibi fuerat receptum, in manibus quorundam qui in illis locis Christum profitebantur, reperit: quibus Bartholomæum unum ex apostolis prædicasse, illis qui Matthæi evangelium litteris hebreis scriptum, reliquise. (EUSEB., Hist. eccles., lib. V, pag. 95.)

⁷⁸ Igitur cum quasidam istis diebus nuptias de Ecclesia tolleret... (TERT., lib. II, cap. II, pag. 167.)

Solis pejoribus placet nomen christianum... Pleraque genere nobilis... cum medioebus... ad licentiam conjunguntur (Ibid., cap. VIII, pag. 174.)

⁷⁹ EUSEB., in Chron. an. 191.

⁸⁰ Sola relinquimus tempora. (TERT., Apolog.)

⁸¹ Non tam facile parricidium excusari quan posse fieri. (Hist. Aug., pag. 88.)

⁸² Algunos comentadores atribuyen el edicto de Caracalla ú otro semejante a Marco Aurelio. Yo he seguido la opinión que presenta mayor número de autoridades.

⁸³ Quumque esset raro capillo, et crimen quereret ut imponeret ignibus, diridiculò erat omnibus: ceterum quos habuit capillos famen totundit. (HERODIAN., lib. VI, pagina 310, 311.)

⁸⁴ Fuit agra corporis valetudine... Sed mente in primis insana quibusdam viris se penumero agitari a patre, fratresque gladios gestantibus, videbatur. (DION. Hist. rom., libro LXXVII, pag. 877.)

Pater ei cum gladio astitit in somnis, et: Ut tu, inquit, fratrem tuum interficisti, ita ego te interficiam. (DION., Hist., lib. LXXVII, pag. 883.)

⁸⁵ Macrius Antoninus occidit. (Hist. Aug. pag. 88.)

⁸⁶ Julia, cogita filii cede, ita affecta est ut se percuteret, ac mortem sibi consciente conaretur... Inedia consumpta moritur. Acceleravit ei mortem cancer, quem cum am multo tempore in mamma habuisset quies centem percuso pectori. (DION., lib. LXXVIII, pag. 886.)

⁸⁷ Fuit autem Heliogabali, vel Jovis, vel Solis sacerdos, atque Antonini sibi nomen ascriverat... Vultum præterea eodem que Venus pingitur, schemate figurabat... Heliogabalus in Palatino monte, juxta aedes imperatorias, conservavit; eique templum fecit... et Vestæ ignem, et palladium, et ancilia, et omnia Romanis veneranda in illud transfert. (Hist. Aug., lib. CI.)

⁸⁸ In penum Vestæ, quod sola virginis solique pontifices audeant, irrupit, pollutus in se omni contagioni morum. cum iis qui se polluerant. (Hist. Aug., lib. CI, pag. 105.)

⁸⁹ Magorum genus aderat. (lib.)

In penum Vestæ, quod sola virginis solique pontifices audeant, irrupit, pollutus in se omni contagioni morum. cum iis qui se polluerant. (Hist. Aug., lib. CI, pag. 105.)

⁹⁰ At vero Antoninus, e Syria prefectus... cultum patrii numeris celebrare supervacuis salutationibus, vestitum usurpans

luxuriosum, purpura intextum atque auro, monilibusque et armillis redimitus, coronas sustinens ad tiræ modum. (HERODIAN., lib. V, pag. 576, 577.)

Amphoras plurimas ante aras profundebat... chorosque circum aras agitabat, nullis non organis consonantibus unaque mulieribus phenissis cursantibus in orbem, cymbalaque inter manus habentibus aut tympana, omni circumstante senatu et equestri ordine. (HERODIAN., lib. V, pag. 481.)

⁹¹ Ad honores reliquos promovit commendatos sibi pudibulum enormitate membrorum. (Hist. Aug., pag. 474.)

⁹² Nupsit et coit ut et prouubum haberet, clamaretque concide, magire, et eo quidem tempore quo Zoticus agrotabat. (Hist. Aug., pag. 472; DIV., lib. LXXXIX; HERODIAN., lib. V.)

⁹³ Jactavit autem caput inter præcisos fanaticos, et genitalia sibi devinxit.

⁹⁴ Atque in latrina, ad quam confugerat, occisus. (Hist. Aug., pag. 478.)

⁹⁵ DION., lib. LXXXIX; HERODIAN., lib. V, Hist. Aug., pag. 478.

⁹⁶ Dion. lib. LXXXIX; HERODIAN., lib. VII.

Mr. de Saint Martin en sus notas á la historia del bajo imperio de Lebeau ha derramado nueva claridad sobre la confusa historia de los reyes de Persia y de Armenia.

⁹⁷ Primum ut si facultas esset, id est, si non cum uxore cubuisse; matutinis horis in larario suo, in quo et divos principes, sed optimos, electos, et animos sanctiores, in quibus Apollonium, et quantum scripto suorum temporum dicit, Christum, Abraham et Orpheum et bujusmodi ceteros habebat. (LAMPRID., Hist. Aug., pag. 328.)

⁹⁸ Denique cum inter militares multum ageretur, multorum dicebat et nominabat—De promovendis etiam sibi anno-
tabat, et perlegebat cuncta pitacia et sit faciebat diebus etiam pariter annotatis et quis et qualis esset, et quo insu-
nuante promotus. (LAMPRID., Hist. Aug., pag. 320.)

Ubi aliquos voluerint rectores provinciis dare, vel propon-
tos facera, vel procuratores, id est rationales ordinare,
pariter annuatibus, et perlegebat cuncta pitacia et sit faciebat diebus etiam pariter annotatis et quis et qualis esset, et quo insu-
nuante promotus. (LAMPRID., Hist. Aug., pag. 343